1

关于 2019年兰陵县部分事业单位公开招聘教师体
检工作的通知

根据《2019 年兰陵县部分事业单位公开招聘教师简章》规定，

现将 2019年兰陵县部分事业单位公开招聘教师体检工作有关问题作

如下通知：

一、体检时间：2019年 12月 21日-22日（具体日期见附件）。

二、体检人员：名单详见附件。

三、体检有关注意事项及要求：

1．参加体检人员需在规定的体检日期早 6:00前到兰陵县实验中

学报到，统一乘车参加体检，逾期不到者按弃权对待。体检完成后统

一乘车返回。

2．必须携带二代身份证(有效期内的临时身份证或有效期内的带

照片的户籍证明)、面试通知书。

3．严禁弄虚作假、冒名顶替；体检前需将手机等全部通讯工具

交本组体检工作人员统一保管；体检期间不得私自与他人联系，违者

按违纪处理。

4．体检前一天请注意休息，勿熬夜，不要饮酒，避免剧烈运动。

5．体检当天需进行采血、尿检、B超等检查，请在受检前禁饮

食 8-12小时（不能吃饭、喝水等）。

6．女性受检者月经期间请勿做妇科及尿液检查，待经期完毕后

再补检；怀孕或可能已受孕者，要事先告知带队人员，勿做 X光检

查。因妊娠、生育等原因无法完成的体检项目，由体检人员本人提出

2

申请，经体检机构研究同意后,写出暂缓体检结论,可以暂缓相关项目

检查。

7．请配合医生认真检查所有项目，勿漏检；如隐瞒病史影响体

检结果的，后果自负；若自动放弃某一检查项目，将难以形成体检结

论，会影响对参加体检人员的聘用。

8．体检医师可根据实际需要，增加必要的检查、检验项目，费

用由应聘人员自理。

9．如对体检结果有疑问的，可以进行复检。复检要求应在接到

体检结论通知之日起 7日内提出，复检只进行一次，体检结果以复检

结论为准。

10．不得以任何形式干扰体检工作正常进行，影响体检结果的客

观公正。一经发现违规行为，取消体检考察资格。

11．参加体检的人员需交纳体检费 350元、交通费 50元（自备

零钱）。

附件： 2019年兰陵县部分事业单位公开招聘教师体检人员名单

兰陵县教育和体育局

2019年 12月 17日

3

附：

2019 年兰陵县部分事业单位公开招聘教师体检人员名单
序号 主管部门 报考部门 报考职位 准考证号 姓名 体检日期

1 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030133 徐启妹 12月 21日

2 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030106 高敏 12月 21日

3 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030169 张荣荣 12月 21日

4 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030202 黄莉莉 12月 21日

5 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030184 赵慧 12月 21日

6 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030155 盛娟 12月 21日

7 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030123 冯广美 12月 21日

8 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030146 许文超 12月 21日

9 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030197 张恒敏 12月 21日

10 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030194 刘琳 12月 21日

11 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中语文 A 2019030125 李娇 12月 21日

12 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030066 张克燕 12月 21日

13 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030070 赵后亮 12月 22日

14 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030044 李梦圆 12月 21日

15 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030026 范天琴 12月 21日

16 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030049 孙咏 12月 22日

17 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030068 范晓云 12月 21日

18 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030002 王凤 12月 21日

19 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030014 许天芳 12月 21日

20 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030040 庄新英 12月 21日

21 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030005 张广晓 12月 21日

22 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中数学 A 2019030013 曹玉龙 12月 22日

23 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030304 李敏 12月 21日

24 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030326 王玉洁 12月 21日

25 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030293 李纪峰 12月 21日

26 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030325 庞树秀 12月 21日

27 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030296 王丽云 12月 21日

28 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030316 李松崎 12月 21日

29 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030284 王琳琳 12月 21日

30 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030294 庄婷 12月 21日

31 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030322 吴楠 12月 22日

32 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中英语 A 2019030312 孙星 12月 21日

4

序号 主管部门 报考部门 报考职位 准考证号 姓名 体检日期

33 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 2019030518 张钰 12月 21日

34 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 2019030520 韩旭峰 12月 22日

35 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 2019030531 靳良 12月 22日

36 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 2019030533 朱辰星 12月 22日

37 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中物理 2019030521 张洪滨 12月 22日

38 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 2019030208 朱心雨 12月 21日

39 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 2019030234 王倩 12月 21日

40 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 2019030230 柳学英 12月 21日

41 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 2019030249 何金美 12月 21日

42 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中化学 2019030231 邓雪 12月 21日

43 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 2019030350 李振 12月 22日

44 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 2019030359 孙丽萍 12月 22日

45 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 2019030376 杨云 12月 22日

46 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 2019030373 孙振稳 12月 22日

47 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中生物 2019030390 张雨 12月 22日

48 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 2019030408 张群 12月 22日

49 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 2019030414 王杰 12月 22日

50 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 2019030436 高健 12月 22日

51 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 2019030435 李兆春 12月 22日

52 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中历史 2019030442 孙茜 12月 22日

53 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 2019030501 李新娟 12月 22日

54 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 2019030493 张志欣 12月 22日

55 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 2019030502 孙强 12月 22日

56 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 2019030510 杨宽 12月 22日

57 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中地理 2019030494 曹悦 12月 22日

58 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 2019030484 刘凤菊 12月 22日

59 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 2019030453 田全云 12月 22日

60 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 2019030465 张洁 12月 22日

61 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 2019030482 许荣荣 12月 22日

62 兰陵县教育和体育局 县直高中 高中政治 2019030458 吴磊 12月 22日

63 兰陵县教育和体育局 兰陵县第七中学 高中语文 B 2019030081 王静 12月 22日

64 兰陵县教育和体育局 兰陵县第七中学 高中数学 B 2019030080 薛欣 12月 22日

65 兰陵县教育和体育局 兰陵县第七中学 高中英语 B 2019030333 董娟 12月 22日